
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ

f ; ! 11 Г*. 1

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
о !  • : : ,:rf.

КОКСУУ-ООЗЫ АИМАК
ЧЕНДЕКТЕГИ ГУРТ 

JE3EE3HHHH 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ш

649470 с.Чендек, ул. Садовая , 15 , тел.8(38848) 25-4-35 
факс.8(38848) 25-4-42, E-mail: chendek-ra@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 24

от «07» мая 2019 г. с. Чендек
Л:'
г :• f i t

: Ю '

О внесении изменений в Постановление 
от 20Л2.2018г. №114 «О реализации 
Федерального закона от 24.07.2007 года 
№ 209-ФЗ «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в 
Российской Федерации»

В соответствии со статьями 14 и 18 Федерального закона Российской Федерации от 
24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 26.07.2006 года № 
135-Ф3 «О защите конкуренции», Администрация муниципального образования «Усть- 
Коксинский район» Республики Алтай

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление Главы Чендекского сельского поселения от 20.12.2018г. №114 «О 
реализации Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации» внести следующие изменения:
1.1 в абзаце 2 пункта 2.4 слово «государственного» исключить;
1.2 пункт 3.6.4. исключить;
1.3 в пункте 3.4 и пункте 4.1.3 слова «федеральным органом исполнительной власти, 
осуществляющим функции по выработке государственной политики и нормативно­
правовому регулированию в сфере развития предпринимательской деятельности, в том числе 
малого и среднего бизнеса» заменить словами «Приказ Министерства экономического 
развития РФ от 20 апреля 2016 г. N 264 "Об утверждении Порядка представления сведений 
об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, 
указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации", а также об изменениях, внесенных в такие 
перечни, в акционерное общество "Федеральная корпорация по развитию малого и среднего 
предпринимательства", формы представления и состава таких сведений"

mailto:chendek-ra@yandex.ru

